
令和７年 8月吉日 

大阪府循環型社会推進協議会 

会員 各位                         会長 福田 英克 

 

 

 

東京都産業資源循環協会 青年部との交流会ご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は事業運営に対し格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。さてこの度、東京都産業廃棄物協会青年部（約１５名

様）との交流会を下記の日程で開催いたします。多くの方々のご参加をお待ちしておりま

す。   

 

敬具 

 

 

日  時 ： 令和７年１０月９日（木）  

 

 

 交流会場 ： ５５１蓬莱 本店  （18：30～20：30） 

        大阪市中央区難波３丁目６−３ 

        06-6641-0551 

参 加 費／7,000円（実費） 

 

 

 ２次会先 ： ミス大阪キャバレー（21：00～22：15） 

        参 加 費／フリードリンク 7,390円 

        （場内指名の場合は＋2,550円別途必要） 

 

 

出欠ご返信を令和 7年９月２５日（木）までに【れん楽網】にてご返信下さいますよう、

お願い申し上げます。  

まずは略式ながら書面にてご案内申し上げます。                        

 

 


